— 1 —

共青团安庆市委办公室文件

安青办〔2015〕3 号

关于召开共青团安庆市十四届五次

全委（扩大）会议的预备通知

各县（市、区）团（工）委、市直属单位团组织、机关各部室：

为深入学习贯彻共青团十七届三中全会、团省委十三届

四次全委会及市“两会”精神，总结 2014 年工作，研究部署

2015 年全市团的工作，经研究决定召开共青团安庆市十四届

五次全委（扩大）会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 传达共青团十七届三中全会、团省委十三届四次全委

会及市“两会”精神；

2. 审议通过团市委委员、候补委员卸免、递补确认案；

3. 团市委书记郑志同志作全委会工作报告；

— 2 —

4. 市委领导作重要讲话。

二、会议时间

2015 年 3 月中下旬

三、会议地点

安庆迎宾馆

四、参会人员

团市委委员、候补委员，不是委员的县（市、区）团委、

市直属单位团组织主要负责人、团市委机关全体工作人员。

五、注意事项

请参会同志做好本单位的工作安排，准时参加会议。因

事、因病不能参加会议的同志必须以书面形式报团市委办公

室。

会议的准确时间和地点以最后正式通知为准。

联系电话：5346482（传真）

联 系 人： 张俊  胡文婷

                    共青团安庆市委员会办公室

                        2015 年 3 月 10 日